REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KIiESHILLI BASHKIAK

Roskovec,mé § O, O(OQ 2024
VENDIM

N Cl | aated9 10 12024

« pER MIRATIM FONDESH SHTESE NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2024"

N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore* i ndryshuar,neni 9 , pika 1.3 gérmac , neni 54
pika dh , & ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjen vendore“neni 45 , t€ ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008
“Pgr menaxhimin e sistemit buxhetor né& RSH” i ndryshuar neni 44 , t& udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe
Ekonomis Nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit", vendimit t¢ K&shillit t&
Bashkisé ", t¢ VKB Nr.109 daté¢ 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit , numrin maksimal t& punonjésve t&
Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése pér vitin 2024” ,shkresés Nr.8098/2 prot. daté 25.07.2024 t&€ MF, si
dhe materialeve t& sjellé nga Drejtorité pérkatése t& Bashkisg; Késhilli i Bashkisé,

-VENDOSI :
I. Mbéshtetur né shkresén Nr.8098/2 prot. ,daté 25.07.2024 t& MF,t& miratohet shpérndarja e buxhetit shtes¢
t& fondit Grant i Pakushtézuar Specifik, pér efektin e rritjes s& pagave pér arsimin parashkollor dhe
Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpétimi, prej :
- 4,101,877 leké pér rritjen e pagave pér funksionin e arsimit parashkollor (edukatoret)
- 1,409,639 leké pér rritjen e pagave pér funksionin e Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpétimi,
si mé& poshté vijon :
Shtohet:
1. NJESIA SHPENZUESE “BASHKIA ROSKOVEC”,KODI 2113001
EMERTIMI I
NE | GR | TIT |RAP | ART | quneenrspnppsmems Shuma 2024 2025
Paga pér Mbrojtja nga Zjarri
1|00 |03280 1 600 | ne Shpetimi 1,208,000 1,208,000 0
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Sig. Shog. Mbrojtja nga 201,639 201,639 0

00 |03280 | 1 - Zjarri dhe Shpétimi

SHUMA: 1,409,639 1,409,639 0

2. NJESIA SHPENZUESE “QENDRA EKONOMIKE ARSIMORE”,KODI 2113006

—
EMIERTIMI 1
NR | GR TIT KAP | ART OBJEKTIT/SHPENZIMIT Shuma 2024 2025
1. 00 | 09120 1 600 | Paga pér arsimin parashkollor 3,515,000 3,515,000 0
2. 00 | 09120 1 601 | Sig. Shoq. pér arsimin parashkollor 586,877 586,877 0
SHUMA: 4,101,877 4,101,877 0

II. Ngarkohet Ekzekutivi i Bashkisé Roskovec dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

I11. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
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